
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

(BZP 233923-2011) 
 
 

  I.   ZAMAWIAJĄCY:    Gmina Chodzież  
  ul. Notecka 28,   64-800 Chodzież,  pow. chodzieski,   woj. wielkopolskie,   tel./fax  (067) 28 21 608 

     
 II.   TRYB ZAMÓWIENIA:    Przetarg nieograniczony 

 
     III.   ADRES STRONY INTERNETOWEJ NA KTÓREJ ZAMIESZCZONO SIWZ:   

    www.gminachodziez.pl   
 

IV.  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:   
1. Nazwa zamówienia:   RATAJE - PRZEBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ DO PÓL  

2.    Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. Zamówienie dotyczy  przebudowy drogi dojazdowej do pól w m. Rataje  od 
km 1+400 do km 2+000 – I etap, i  obejmuje:  

        1) Roboty pomiarowe - 0,6 km,  2) wykopy spycharkami w gruncie kat. IV (jezdnia + zjazdy) - 169,1 m3, 3) roboty 
ziemne koparkami w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej na hałdach z transportem urobku na odległość do 1 
km - 169,1 m3,  4) Nakłady uzupełn. za każde dalsze rozp. 0,5 km transportu ponad 1 km samochod. 
samowyładowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV , – 169,1 m3, 5) Mechaniczne plantowanie terenu 
spycharkami gąsienicowymi o mocy 55 kW w gruncie kat. III (jezdnia+zjazdy) 2 727,0 m2, 6) Wykonanie i 
zagęszczenie  mechaniczne warstwy  odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi, grubość warstwy po 
zagęszczeniu 10 cm (zjazdy) - 327 m2,   7) Podbudowa z kruszywa łamanego, warstwa dolna o grubości po 
zagęszczeniu  15 cm (jezdnia + zjazdy) – 2 727 m2, 8) Podbudowa z kruszywa łamanego, warstwa górna o grubości 
po zagęszczeniu 8 cm, - 2727 m2 9) Podbudowa z kruszywa łamanego, warstwa górna za każdy dalszy 1 cm 
grubości po zagęszczeniu (-3cm)– 2727,0 m2,  10) Wyrównanie poboczy przez analogię-podsypka piaskowa z 
zagęszczeniem mechanicznym -3 cm grubość warstwy po zagęszczeniu - 855 m2, 11)  Podsypka piaskowa z 
zagęszczeniem mechanicznym – za każdy dalszy 1 cm grubość warstwy po zagęszczeniu - 855 m2, 12) Wykaszanie 
chwastów i jednorocznych samosiewów na terenie nie zadrzewionym – 4 560 m2, 13) Wykaszanie chwastów i 
jednorocznych samosiewów wygrabianie i zbieranie w stosy– 4 560 m2,   14) Oczyszczanie rowów z namułu o grub. 
20 cm z wyprofilowaniem skarp rowu  - 1140 m,  15) Oczyszczanie przepustów o śr. 0,4 m z  namułu – 72 m. 

 
3.  Szczegółowy zakres robót przedstawiony jest w dokumentacji technicznej  i „ślepym” kosztorysie  stanowiących   

załączniki do SIWZ,  
          

   4.     Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  45233220-7   Roboty budowlane  w zakresie  nawierzchni dróg      
                                                                   

  V.  Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty częściowej   
 

 VI.  Zamawiający  nie dopuszcza  złożenia  oferty wariantowej 
 

   VII.  TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:    do   25.10.2011 roku  
 

  VIII.  WARUNKI UDZIAŁU  W  POSTEPOWANIU ORAZ SPOSOBU DOKONANIA OCENY SPEŁNIANIA     TYCH 
WARUNKÓW: 

        O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1.  Nie podlegają wykluczeniu z postępowania  na podstawie  art. 24 ust. 1  ustawy Pzp 
    Żaden z Wykonawców jak też Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w tym  też  podmioty z 

których będzie korzystał  Wykonawca nie mogą podlegać wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24  ust. 1 i 2. 
2.  Spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 , dotyczące: 

 1)  Posiadania  uprawnień  do wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności, jeżeli  przepisy  prawa    
nakładają  obowiązek  ich posiadania: 

               aziałalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga posiadania specjalnych  
               uprawnień. 
         2)  Posiadania wiedzy i doświadczenia, 



       Za spełnienie warunku  posiadania niezbędnego doświadczenia Zamawiający uzna wykazanie przez Wykonawcę 
wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie : 

         -  zrealizowania przynajmniej jednego zadania  dot. budowy  nawierzchni utwardzonych (np. z kruszywa 
kamiennego, kostki betonowej lub innych)   

          3)  Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania  zamówienia. 
Za spełnienie warunku  dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia    Zamawiający uzna  
wykazanie  przez Wykonawcę  osoby  posiadającej uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 
 specjalności  drogowej,    

          4)  Sytuacji ekonomicznej i finansowej: 
Za spełnienie warunku w zakresie sytuacji ekonomiczno-finansowej Zamawiający uzna wykazanie przez 
Wykonawcę   posiadania opłaconej polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż  100 000 zł.  

 
IX.    WADIUM :     Nie dotyczy 

 X.     KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE:    Cena oferty  -  waga   100 % 
 
XI.    MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT:     Urząd Gminy, 64-800 Chodzież , ul. Notecka 28, (sekretariat)  
                                                                                  w  terminie  do    16.09.2011  r.  do godz. 10:00 
   

   XII.    TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:  Okres związania ofertą wynosi 30 dni 
 

 XIII.     INFORMACJA O ZAMIARZE ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ : 
         W niniejszym postępowaniu  nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej 
 

 XIV.     INFORMACJA  O USTANOWIENIU DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW:  - Nie dotyczy 
 

  XV.     INFORMACJA O WYBORZE OFERTY Z ZASTOSOWANIEM AUKCJI ELEKTORNICZNEJ: -    Nie  dotyczy 
 

 XVI.     INFORMACJA O ZAMÓWIENIACH UZUPEŁNIAJĄCYCH :    
        W niniejszym postępowaniu  nie przewiduje się  udzielenia zamówień uzupełniających.  

  
       XVII.   Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono  w  BZP pod 233923-  2011 w dniu  01.09.2011  r.  
 
       XVIII.  INFORMACJE DODATKOWE, W TYM DOTYCZĄCE FINANSOWANIA PROJEKTU ZE SRPDKÓW UNII  

EUROPEJSKIEJ :  Projekt zgłoszony do dofinansowania z  Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych ze środków 
Województwa Wielkopolskiego 

XIX. ZALICZKI  Nie przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

XX .   Wykaz oświadczeń  i dokumentów,  na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz  nie 
podlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust 1 ustawy   

      Wraz z ofertą ( wzór formularza oferty -  wg  zał.  nr 1 do  SIWZ),  Wykonawca składa następujące dokumenty: 
 

   1. Na potwierdzenie nie podlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust 1 ustawy   
 

1.   Oświadczenie z art. 24 ust. 1  i  2 pkt 1  Pzp (wzór  formularza – zał. nr 2 do SIWZ), 
        2.   Dokumenty podmiotów zagranicznych 
              Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

      1)   dokument wystawiony w kraju, w którym   ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 
nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania   ofert 

  2)  nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania   ofert 

  3)   nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania   ofert                                                                   



  4)  zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania 
osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, 
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

 
   2.  Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu 
 

        1)    Oświadczenie z art. 22 ust. 1 Pzp (wzór  formularza –  zał. nr 3 do SIWZ), 
2)    Wykaz  robót   budowlanych  wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a 

jeżeli okres prowadzenia   działalności jest krótszy – w tym okresie,   (wzór formularza -  zał. nr  4 do SIWZ).  
            Warunek: Wymagane jest wykazanie wykonania  przynajmniej jednego dot. budowy  nawierzchni utwardzonych 

(np. z kruszywa kamiennego, kostki betonowej lub innych)   
 
3)    Dokumenty np. referencje, opinie  potwierdzające, że zadanie  podane przez Wykonawcę w formularzu nr 4  

zostało wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.     
Brak w/w  dokumentu dla zadania podanego w załączniku nr 4 do SIWZ spowoduje, że  nie zostanie ono 
uznane jako  zadanie spełniające warunki  SIWZ.   

   
        4)  Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, odpowiedzialnych za  kierowanie robotami 

budowlanymi wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia, wykształcenia, zakresu 
powierzonych im czynności, oraz podstawie do dysponowania tymi osobami (wzór formularza -  zał.  nr  5   do  
SIWZ).  

                aokumenty potwierdzające kwalifikacje a także przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 
wymagane będą przed podpisaniem umowy z wybranym Wykonawcą. 
Warunek : wymagane jest wykazanie osoby lub osób z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności     drogowej.       

  
 5)  Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności  związanej z przedmiotem zamówienia o 
wartości nie mniejszej niż  100 000 PLN.   Podmioty występujące wspólnie, mogą złożyć jedną  wspólną dla nich  
polisę albo inny dokument ubezpieczenia, lub każdy osobno, który stanowić będzie uzupełnienie wymaganej 
kwoty ubezpieczenia.   

 3.    Inne    
        1)   Kosztorys ofertowy - ( „ślepy” kosztorys  stanowi zał. Nr 7 -    do SIWZ)     

2)   Wykaz podwykonawców – jeżeli dotyczy  (zał. Nr  10 do SIWZ)                                                                                    
3)   Zobowiązanie (oświadczenie)  podwykonawcy – jeśli dotyczy  (zał. Nr  11 do SIWZ) 

 XXI.      Czy  przewiduje się  unieważnienie  postępowania  o udzielenie zamówienia,  w  przypadku  nie przyznania 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz nie podlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały 
być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia:         nie 

 
 

Chodzież,   01.09.2011r.    
                                                                                                                        
Wójt Gminy Chodzież  
 
 
Zbigniew Salwa     

  


	VIII.  WARUNKI UDZIAŁU  W  POSTEPOWANIU ORAZ SPOSOBU DOKONANIA OCENY SPEŁNIANIA     TYCH WARUNKÓW:

